INDICAÇÃO Nº 0042/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a construção de redutores
de velocidade nos seguintes
endereços: na rua Rio Grande do Sul,
altura do número 5; na rua Braz Navas
entre os números 161 e 162 e nas duas
pistas da avenida Geraldo Casado,
bem ao meio deste logradouro.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 15 de Março de
2018

VEREADOR:

Paulo Roberto Silingardi - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518